PRINDERVE TE NXENESIT/ES…………………………….

KLASA …………….. SEKSIONI …………..

SHKOLLA ………………………………..

FLETE THIRRJE
Prindërit e nxënësit/es ……………………………… janë të ftuar në mbledhjen e ditës ………….. në orën ……………..pranë …………………………… për të marr pjesë në:

· Dorëzimin e librezës së arsyetimit të mungesave

· Zgjedhjet e përfaqësuesve të prindërve në këshillin e klasës

· Zgjedhjet e përafqësuesve të prindërve në këshillin e Institutit

· Pritjen e mbasdites

· Dorëzimin e skedës së vlerësimit


KOMUNIKIM SHKOLLE/FAMILJE
Prindërit e nxënësit/es ……………………………… janë të ftuar të paraqiten pranë ………………………………………në ditën ………….. nga ora ………………. në orën ……………. për të folur me ……………………………………………….. për comunikime që kanë të bëjnë me birin/bijën 



Vëndi dhe data ………………………….



Firma …………………………

